Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT13 SGP N.º 46, DE 28 DE ABRIL DE 2022

Convoca juízes de 1º grau para participarem da Sessão de
Julgamento presencial da 1ª Turma.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e nos termos do PROAD Nº 4532/2022,

RESOLVE:

CONVOCAR, sem acúmulo de jurisdição, o Juiz Titular da 3ª Vara do
Trabalho de Campina Grande/PB, ADRIANO MESQUITA DANTAS (matrícula 101.258.410)
e o Juiz Titular da 5ª Vara do Trabalho de Campina Grande/PB, ANDRÉ WILSON AVELLAR
DE AQUINO (matrícula 104.217.627), para comparecerem ao edifício-sede do Regional,
às 08h30 do dia 10.5.2022, com o fim de tomarem parte em Sessão de Julgamento
presencial da colenda 1ª Turma, na qual irão participar julgando processos aos quais se
encontram vinculados como relatores, e compondo o quorum regimental.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2022-04-28T17:33:31-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO